2952. a Buttelspach B.

2958. a Erhardus B.

2959. a Familienname fehlt B.

2960. a frater dictus Fechter B.

2966. a Sötzer B.

Dns. Hainr. Currificis rect. e. in Emingen¹ cc. pro 35 fl. Act. 10. Nov. et dns. Joh. Brugg venit post mortem ipsius illuc. **2967**

Dns. Berch. Pur rect. e. in Monelfingen cc. pro 23 fl. Act. 15. Jul. 57. **2968**

Dns. Berch. Eltzeßer rect. in superiori Sweningen cc. pro 14 fl. Act. 14. Dec. 57. **2969**

Ven. dns. Cunr. Tunger rect. e. in Vilingen cc. pp. e. e. pro 80 fl. ad instanciam domini, prout in solucione illorum dns. faciet graciā. Act. 8. Apr. 58. **2970**

Dns. Joh. Tockenburger investitus ad e. Loeffingen cc. pro 30 fl. Mic. act. propter pensionem quam dabit antecessori, alias dedisset 50 fl. Act. 1. Marc.^a **2971**

Dns. Joh. de Vlm cc. pp. e. Loeffingen pro 30 fl. Mic. act. ex eo, quia ex libera resignacione vacauit, eciam quia in breui eciam concordauit et eccl. est pensionata in 40 fl. Act. 16. Sept. [am Rand:] 62. **2972**

Dns. Joh. Metzger cc. pp. e. Vnadingen pro 5 fl. Mic. act. quia diu eccl. non fuit prouisa. Act. 7. Jul. 63. **2973**

Dns. Joh. Gerster cc. pp. e. inferioris Schweningen pro 5 fl. et ante illum ad triginta annos non fuit aliquis ibi. Act. 14. Oct. 63. **2974**

Dns. Andreas Hilger cc. pp. e. Pfaffenwiler pro 6 fl. Act. 26. Apr. 64. **2975**

Dns. Erhardus Kolb cc. pp. e. Muntkenwiler pro 8 fl. Remissi 2 ad instantes preces Joh. de Rechberg, eciam non fuit aliquis ibi per longa tempora qui inuestitus esset ibi. Act. 8. Jul. 64. **2976**

Dns. Jorius Ruch cc. pp. e. Verenbach pro 32 fl. Mic. act. ad instantes preces d. cellerarii in Salem et magistri Jeorii Winterstetter, alias soluisset 36 fl. Act. 6. Febr. 65. **2977**

Dns. Ulr. Wenger¹ cc. pp. e. Munelfingen pro 20 fl. Remissi 4 ad instantes preces d. abbatis in s. Gallo, tum eciam via permut. obt. Act. 27. Apr. 65. **2978**

Mag. Joh. Hensler¹ cc. pp. e. Nuwenstat pro 20 fl. Mic. act. propter preces dominorum meorum de Furstenberg, qui seriosissime intercesserunt pro eo. Act. 21. Jun. 65. **2979**

Dns. Bernhardus de Wila cc. pp. e. Pfaerribach pro 34 fl.

2967. ¹ Gehörte zum Dekanat Engen.

2971. a 59 add. B.

2978. ¹ Vlr. Wenger de Imenstat 1450/51 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 280).

2979. ¹ Joh. Hensler de Fürstenberg Const. dloc. 1460 in Freiburg immatrikuliert, 1462 baccal. art., 1465 mag. art. Wohltäter der Karthause bei Freiburg, † 1506 auf einer Pilgerreise nach Compostella (Matr. 1, 6 Nr. 50).

- Mic. act. propter instantes preces dominorum de Furstenberg.
Act. 20. Dec. 66. **2980**
- Dns. Joh. Baechli¹ cc. pp. e. Tunoweschingen pro 30 fl.
Mic. act. propter preces dominorum de Honburg. Act.
28. Nov. 66. **2981**
- Dns. Petrus Rott cc. pp. e. Haidenhoffen pro 20 fl. Act.
20. Jan. 67. **2982**
- Reuer. dns. Teggenhardus baronis de Gundelfingen cc. pp.
e. in Vilingen pro 40 fl. Mic. act. propter preces d. vicarii. Act.
20. Sept. 67. **2983**
- Dns. Joh. Tieringer cc. pp. e. Haidenhoffen pro 20 fl.
Remissi 6 quia via res. obt. Act. 10. Sept. 68. **2984**
- Dns. Joh. Rickenbach^a cc. pp. e. Deckingen pro 7 fl.
Act. 10. Jun. 70. **2985**
- Dns. Lucas de Rischach cc. pp. e. Loeffingen pro 30 fl.
Mic. act. quia via permut. obt. Act. 13. Jan. 71. **2986**
- Dns. Jacobus Schigener cc. pp. e. inferioris Sweningen
pro 5 fl. Act. 15. Marc. 71. **2987**
- Mag. Ulr. Mollitoris cc. pp. e. Vilingen pro 40 fl. Mic.
act. ex pluribus causis. Act. vlt. Marc. 71. **2988**
- Mag. Jacobus cc. pp. e. Ferenbach 32 fl. Remissi 6 quia
via permut. obt. Act. 20. Febr. 72. **2989**
- Mag. Joh. Beck rect. e. in Vilingen cc. pp. e. e. pro 40 fl.
Act. 20. Nov. 73. **2990**
- Dns. Joh. Sorer rect. e. in Haindingen cc. pp. e. e. pro
15 fl., verum medietatem remisit dns. meus graciosus ad preces
comitum de Furstenberg. Act. 6. Dec. 73. **2991**
- Dns. Conr. Märck rect. e. in Loeffingen cc. pp. e. e. pro
32 fl. Mic. act. propter certorum preces, eciam quia via res. obt. Act.
15. Jan. 77. **2992**
- Dns. Hainr. Mayer rect. e. in superiori Sweningen cc. pp.
e. e. pro 14 fl. Remissi 3 quia via res. obt. Act. 6. Sept. 77. **2993**
- Ven. mag. Hainr. Wiß rect. in Pfaffenwiler cc. pp. e. e.
pro 6 fl. Act. 3. Apr. 78. **2994**
- Dns. Berchtoldus^a Joch rect. e. Haidenhoffen cc. pp.
e. e. pro 18 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. penult. Jul. 78. **2995**
- Dns. Burckardus Mutzhaß rect. in Pfaffenwiler cc. pp.
e. e. pro 5 fl. Mic. act. ex causis. Act. 12. Febr. 79. **2996**
- Dns. Marcus Marck vicar. e. Nidingen incorp. mon. uff
Hoff Nidingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 10 propter preces